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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 63/14-18
СРЕДА
16 март 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 61 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 2.2.2016 год.) (четиринаесетто продолжение)

Дневен ред:

…
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	4.
	Предлог-закон за нотаријатот - II читање;


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 96 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 2.3.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Државниот испитен центар, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;

	[image: image7.jpg]



	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Педагошката служба, по скратена постапка;


По завршување на 96. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 97 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.3.2016 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот  за  здруженија и фондации, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
...
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за организација и работа на органите на државната управа, по скратена постапка;
...
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	49.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за матичен број, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето, по скратена постапка;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државјанството на Република Македонија, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (дваесет и петто продолжение)

Дневен ред:
...
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев“ во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.3.2016
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